
 
 
 

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş. B TİPİ TAHVİL VE BONO FONU İLE 
ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş. UZUN VADELİ B TİPİ DEĞİŞKEN 

FONU YATIRIMCILARINA DUYURUDUR. 
 
Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Uzun Vadeli B Tipi Değişken Fon ile Ata Yatırım 
Menkul Kıymetler A.Ş. B Tipi Tahvil ve Bono Fonu’nun Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. 
B Tipi Tahvil ve Bono Fonu bünyesinde birleştirilmesi nedeniyle ihraç edilecek yeni katılma 
paylarının Kurul kaydına alınması Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03/07/2012 tarih ve                  
B.02.1.SPK.0.15-612 sayılı izin yazısı ile uygun bulunmuştur.  Söz konusu işlemler ile ilgili 
içtüzük değişiklikleri 06/08/2012 tarihinde ticaret siciline tescil edilecek ve fonların birleşme 
işlemleri bu tarihte gerçekleşecektir. 
 
Anılan birleşme işlemi nedeniyle Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. B Tipi Tahvil ve Bono 
Fonu’Nun artan tutarını temsil eden katılma paylarının kayda alınması, fonun ve katılma 
paylarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez. 
 
İşbu duyuru metninin yayımlandığı tarih ile birleşme işleminin gerçekleşeceği tarih arasında 
geçecek süre boyunca Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Uzun Vadeli B Tipi Değişken 
Fon’da yeni katılma payı satışı yapılmayacaktır. 
 

I. GERÇEKLEŞEN FON BİRLEŞMESİ İLE İLGİLİ BİLGİLER  
 

Sona Erecek Fon Bünyesinde Birleşilen Fon 
 Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. Uzun 
Vadeli B Tipi Değişken Fon  

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. B Tipi Tahvil ve Bono 
Fonu 

Fon Tutarı (TL) Pay Sayısı Eski Fon 
Tutarı 
(TL) 

Eski Pay 
 Sayısı 

Yeni Fon 
Tutarı 
(TL) 

Yeni Pay 
 Sayısı 

1.500.000 150.000 5.000.000 500.000.000 11.572.744 1.157.274.400 
 
 
Bu birleşme nedeniyle ihraç olunarak fona iştirak sağlayan ve fon varlığına katılım oranını 
gösteren 657.274.400 adet katılma payı, Sermaye Piyasası Kurulu'nca 03/07/2012 tarih ve 
KB.264-4/552 sayı ile kayda alınmıştır.  
 
II. BİRLEŞME NEDENİYLE YAPILACAK DEĞİŞTİRME İŞLEMİ İLE İLGİLİ 
BİLGİLER 
 
Pay Değerinin Tespiti: 
 
Yukarıda ayrıntısı verilen fon birleşmesi nedeniyle yapılacak değiştirme işleminde 
kullanılacak değiştirme oranı; bünyesinde birleşilen fonun birim pay değerinin, sona erecek 
fonun birim pay değerine bölünmesi suretiyle belirlenmiştir. 
 
Birleşime konu fonun, birleşme tarihi itibariyle oluşan birim pay değeri üzerinden hesaplanan 
değiştirme oranı Aracı Kurum merkezi ve tüm şubelerinde bu sirkülerin ilan tarihinden 
itibaren yatırımcıların kolaylıkla görebilecekleri şekilde ilan edilecektir. 
 



Değiştirme İşlemine İlişkin Bilgiler: 
 
Fon katılma paylarının değiştirilmesi birleşme tarihi akşamında gerçekleştirilecektir. Birleşme 
tarihinde ve sonrasında katılma paylarını değiştirmek veya geri satmak isteyen tasarruf sahibi, 
sahip olduğu katılma payının içerdiği pay sayısının değiştirme oranına bölünmesi ile elde 
edilen sayı kadar bünyesinde birleşilen fon payını içeren katılma payı sahibi olacaktır. Geri 
satım halinde ise buna tekabül eden tutar ödenecektir. Küsürat olarak kalan paylar nakde 
çevrilerek yatırımcının hesabına nakit olarak ödenecektir. Küsüratın tutarı değiştirmenin 
yapıldığı günkü birim pay bedeli üzerinden hesaplanacaktır. Sona eren fonların tüm 
malvarlığı ve borçları, birleşme tarihinde bünyesinde birleşilen fona devredilecektir. 
  
Değiştirme Oranlarının ve Pay Değerlerinin İlan Edileceği ve Fon İçtüzüklerinin Temin 
Edilebileceği Yerler 
 
 

UNVAN ADRES TELEFON NO 
Ata Yatırım Menkul Kıymetler 
A.Ş.       

  Dikilitaş Mah. Emirhan Cad. 
No:109 Beşiktaş/İstanbul 
 

0 212 310 62 00 
 

Fonun sürekli bilgilendirme 
formunda ilan edilen aracı 
kuruluşlar 

  
 

 


